АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023 № 42
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в  постановление администрации
Кирово-Чепецкого района  от 14.06.2016 № 357

В соответствии с Федеральным законом от  24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

в  целях  реализации государственной политики в  сфере  малого  и  среднего

предпринимательства  на  территории Кирово-Чепецкого  района,  улучшения

инвестиционного  климата  и  внедрения  лучших  практик  в  муниципальном

образовании  Кирово-Чепецкий  муниципальный  район  Кировской  области,

администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Кирово-

Чепецкого района  от 14.06.2016 № 357 «О создании общественного Совета

по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в

муниципальном  образовании  Кирово-Чепецкий  муниципальный  район

Кировской  области»  (далее  -  Совет),  утвердив  Совет  в  новом  составе

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области     С.В. Елькин

C:\Users\kna12\AppData\Local\Temp\pid-3076\Постановление внесение изменений в состав инвестиционного совета ко-
роткое.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
от 23.03.2023 № 42

СОСТАВ
общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и разви-

тию предпринимательства в муниципальном образовании Кирово-
Чепецкий муниципальный район Кировской области

ЕЛЬКИН
Сергей Васильевич

– глава  Кирово-Чепецкого  района,  председа-
тель общественного Совета

РЕШЕТНИКОВА
Татьяна Сергеевна

– заместитель главы администрации Кирово-
Чепецкого района по вопросам экономики и
финансам, заместитель председателя обще-
ственного Совета

РОМАНОВА
Марина Павловна

– председатель  Совета  предпринимателей,
председатель  Совета  потребительского  об-
щества «Филипповское», заместитель пред-
седателя общественного Совета (по согласо-
ванию)

КАЛЬСИНА
Татьяна Владимировна

- ведущий специалист отдела экономического
развития администрации Кирово-Чепецкого
района, секретарь общественного Совета

Члены общественного Совета:

ЖИЛИН
Виталий Геннадьевич

– заместитель  генерального  директора  ООО
«Эпотос-К» (по согласованию)

ЗЫКОВ
Сергей Леонидович

- председатель  совета  директоров  АО  «Ки-
рово-Чепецкий кирпичный завод» (по согла-
сованию)

ИВАНОВ
Павел Владимирович

- первый  заместитель  главы  администрации
Кирово-Чепецкого района

C:\Users\kna12\AppData\Local\Temp\pid-3076\Постановление внесение изменений в состав инвестиционного совета ко-
роткое.doc

КАЛЬСИН
Василий Николаевич

- директор ООО «Мария» (по согласованию)

КУЛАКОВ
Виктор Анатольевич

- исполнительный директор ООО СХП «По-
ломское» (по согласованию)

КУЧИН
Алексей Николаевич

- индивидуальный  предприниматель  (по  со-
гласованию)

ЛОГИНОВА
Елена Анатольевна

- член  Молодежного  совета  при  главе  Ки-
рово-Чепецкого района

МИХЕЕВ
Алексей Евгеньевич

директор  ООО  «Партнер»  (по  согласова-
нию)

МОРОЗОВ
Александр Николаевич

- исполнительный  директор  АО
Агрокомбинат  племзавод  «Красногорский»
(по согласованию)

НАГОВИЦЫНА
Галина Петровна

- председатель  совета  Потребительского  об-
щества «Ардашевское» (по согласованию)

СЫРЧИНА
Светлана Анатольевна

– индивидуальный  предприниматель (по  со-
гласованию)

ФОМКИН
Павел Сергеевич

менеджер  ООО  «Просницкое  молоко»  (по
согласованию)

ЦЕЛИЩЕВ
Василий Васильевич

- директор  ООО  «Пасегово»  (по
согласованию)

ЧЕРНЫШОВА
Анна Климентьевна

- заведующая  отделом  экономического
развития администрации Кирово-Чепецкого
района

ШАРОВ
Сергей Александрович

- и.о. директора ООО «Комтех» (по согласо-
ванию)

_____________

C:\Users\kna12\AppData\Local\Temp\pid-3076\Постановление внесение изменений в состав инвестиционного совета ко-
роткое.doc